
21. Jugendturnier

am 17.1.2015

 SV Burgberg

Ergebnisliste



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Ott Hannah SSV Ochsenberg 179,0

2 Ellenbnerger Lucas SV Staufen 170,5

3 Dietz Simon SSV Ochsenberg 166,4

4 Nuiding Leo SV Staufen 161,5

5 Stutzmiller Celina SV Staufen 159,5

6 Pantele Fiona SV Burgberg 158,4

7 Bäurle Larissa SSV Ochsenberg 146,0

8 Beißwenger Luca SV Burgberg 137,4

9 Widmann Mika SSV Ochsenberg 130,1

10 Höpfler Marvin SSV Ochsenberg 129,2

11 Tögel Leonie SV Staufen 125,8

12 Reichenthaler Simon SSV Ochsenberg 125,6

13 Geyer Florentine SV Burgberg 112,6

Bestes Blattl

Widmann Mika SSV Ochsenberg 51,4T



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Ergebnisliste Klasse 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 202,1

2 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 185,6

3 Mayer Michael SG Brenz 183,7

4 Hager Jonas SSV Ochsenberg 183,3

5 Maile Christian RaphaelSSV Ochsenberg 181,7

6 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 171,2

7 Siegmann Lea SSV Ochsenberg 170,4

8 Baßler Nicola SSV Ochsenberg 170,1

9 Siegmann Kim SSV Ochsenberg 168,5

10 Zenner Jan SG Brenz 168,1

11 Moya Eloy SG Brenz 167,2

12 Brose Adrian SG Brenz 160,4

13 Samsel Levi SSC Heidenheim 155,4

14 Mönius Sara SV Burgberg 142,4

15 Großmann Tizian SSV Ochsenberg 125,5

16 Bäurle Amlie SSV Ochsenberg 119,1

17 Boger Ricco SV Burgberg 109,8

18 Harkai Nina SV Burgberg 105,6

19 Katzenberger Timo SV Burgberg 98,6

20 Katzenberger Sven SV Burgberg 77,0

Bestes Blattl

Stutzmiller Markus SV Staufen 26,8T



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Ergebnisliste Klasse 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Brey Melissa SG Brenz 198,5

2 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 190,8

3 Lindel Richard SV Staufen 189,0

4 Jäkel Sebastian SV Staufen 172,1

5 Merkle Mathias SG Brenz 148,0

Bestes Blattl

Brey Melissa SG Brenz 48,0T



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Ergebnisliste Klasse 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Penzeck Alexandra SV Burgberg 195,8

2 Merkle Martin SG Brenz 186,8

3 Fellmann Marcel SSC Heidenheim 178,1

Bestes Blattl

Merkle Martin SG Brenz 81,0T



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Finalergebnis 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 96,3

2 Mayer Michael SG Brenz 94,5

3 Hager Jonas SSV Ochsenberg 93,4

4 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 93,1

5 Maile Christian SSV Ochsenberg 92,6

6 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 92,2

7 Baßler Nicola SSV Ochsenberg 88,6

8 Siegmann Lea SSV Ochsenberg 74,6



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Finalergebnis 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Brey Melissa SG Brenz 98,3

2 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 96,3

3 Lindel Richard SV Staufen 93,3

4 Jäkel Sebastian SV Staufen 87,9

5 Merkle Mathias SG Brenz 82,4
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8



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Finalergebnis 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Penzeck Alexandra SV Burgberg 99,1

2 Merkle Martin SG Brenz 92,9

3 Fellmann Marcel SSC Heidenheim 89,9

4

5

6

7

8



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Superfinale" Großer Preis von Burgberg"

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 101,1

2 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 100,4

3 Penzeck Alexandra SV Burgberg 96,4

4 Brey Melissa SG Brenz 96,1

5 Merkle Martin SG Brenz 96,0

6 Mayer Michael SG Brenz 92,0

7 Hager Jonas SSV Ochsenberg 89,1

8 Lindel Richard SV Staufen 86,5

9 Fellmann Marcel SSC Heidenheim 82,3



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz

1 SV Staufen Ellenbnerger Lucas 170,5

Nuiding Leo 161,5

Stutzmiller Celina 159,5

Gesamt 491,5

2 SSV Ochsenberg Ott Hannah 179,0

Dietz Simon 166,4

Bäurle Larissa 146,0

491,4

2 SV Burgberg Pantele Fiona 158,4

Beißwenger Luca 137,4

Geyer Florentine 112,6

408,4



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 12  bis 14 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Hager Jonas 183,3

Maile Christian Raphael181,7

Engelhardt Carina 171,2

Gesamt 536,2

2 SB Brenz Mayer Michael 183,7

Zenner Jan 168,1

Moya Eloy 167,2

Gesamt 519,0

3 SV Burgberg Mönius Sara 142,4

Boger Ricco 109,8

Harkai Nina 105,6

Gesamt 357,8



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse  15 bis 17 Jahre

Platz

1

Gesamt 0,0



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 18  bis 20 Jahre

Platz

1

Gesamt 0,0



21. Burgberger Jugend Turnier am 17.1.2015

Statistik zum Jugendturnier

20 Schuß- Programm Name Vorname Ringe

Bestes 20 Schuß-Ergebnis Stutzmiller Markus 202,1

Beste 10 er Serie Stutzmiller Markus 101,3

Bestes Blattl Stutzmiller Markus 26,8T

Bestes Finalergebnis Stutzmiller Markus 101,1

Teilnehmer

bis 11 Jahre 13

12 - 14 Jahre 20

15 - 17 Jahre 5

18 - 20 Jahre 3

Gesamt 41


